Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 069812011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18de abril de 2011.

~
 -

-

I
-
-~

Referindo-nos à Indicação nO 0318/11, de
autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES, levamos ao conhecimento desse I
Legislativo que, conforme manifestaçâo prestada pela Gerência de
Fiscalização de Posturas da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, o
proprietário do terreno indicado foi multado em razâo da falta de limpeza do I
imóvel.

Ao ensejo, despedimo-nos com os protestos de
nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

R8 1(; II.DEIIII